
บนทกฃอความ
ส่วนราชการ..งา,นVA?(ดและสัญญา i l l ! กทนทางหฐๅงฺที่..13..(กรุ.งเทพ)!ทรสัพท์..0:252.1-0.5.8.1ส่อ.21.................ท .ี..................................... วันท่ี...................3 0 Ui;£J. ...2563. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
เร่ือง..ประท^ศผลก.ารป.รุะทวดราคาณิล็ทm aนิกส์.(.E.l.e.c.trQDjG.BiddjD.§;e-bj.d.din̂ ..........................................
...เลขท่ี....ล.m iy .& M /.2 5 6 3 .3 .m [ท่ี !0..ณษ:พน..25.63................................................................................ 1

เรียน ผสป.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/3888 ลงวันท่ี 10 เมษายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙64/2563 ลงวันท่ี 10 เมษายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 352 ตอน ธัญบุรี 
- คลองระพีพัฒนิ ตอน ท่ี กม. 13+527 (สีแยกหนองเสือ) ปริมาณงาน 12,000 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 180 วัน 
มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของ บริษัทไมส์สโตน คอนสตรัคข่ัน จำกัด 
รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น 19,650,000.00 บาท (เงินสิบเก้าล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ตามประกาศผลการ 
ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 2 7 เม.ย. 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนครนายก ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ขท.นครนายก
เพื่อทราบพร้อมนี้!ด้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างท้ังหมดมาด้วยแล้ว และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสf]ลสม
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน วผ.ทล.13, ซก.ทล.!ร, หล.ทล.13, หง.ทล.!ร, ผท.ทล.!ร,วว.ทล.!3

เพื่อทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุส่สม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 1 2 > -

ประทุมวัลย์/ร่าง/พิมฟั
/ทาน/ตรวจ



4/27/2020 ส'์วอปางประกาศ#ช'นะการIสโเอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัย 

บริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข ๓๕๒ ตอน ธัญบุรี ถึง คลองระพีพัฒนั ตอน ๑ ที่ กม. 
๑๓+๕๒๗ (ที่แยกหนองเสือ) ปริมาณงาน ๑๒1๐ ๐ ๐  ดร.ม. ด้วยวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 
จ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข ๓๕๒ ตอน ธัญบุรี 
ถึง คลองระพีพัฒน์ ตอน ๑ ท่ี กม. ๑๓+๕๒๗ (ที่แยกหนองเสือ) ปริมาณงาน ๑๒,๐๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ 
สทล.๑๓/6/๖๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๓ น้ัน

จ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข ๓๕๒ 
ตอน ธัญบุรี ถึง คลองระพีพัฒน์ ตอน ๑ ท่ี กม. ๑๓+๕๒๗ (สี่แยกหนองเสือ) ปริมาณงาน ๑๒,๐๐๐ ตร.ม. จำนวน ๑ 
งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บจก.ไมส์สโตนคอนสตรัคซ่ัน (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
ตํ่าสุด เป็นเงินท้ังสิน ๑๙,๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

c iW "
(นายมนตรี เดซาสกุลสม) 

ผส.ทล.๑

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

